

# GAÜN HASTANESİ SAĞLIK BÜLTENİ



*Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.*

**Facebook için** : @gaunhastaneleri

**Twitter için** : @GaunHastanesi

**Instagram için** : gaunhastane (Kullanıcı adı)

*Keyifli okumalar dileriz...*



## İçindekiler

- 02-04** "Ortopedi: Farklı Hastalıkları Tedavi Edebilen Kapsamlı Bir Branştır"
- 05** GAÜN Hastanesi'nde Hemşirelik Haftası Etkinliği Düzenlendi.
- 06** GAÜN'de "Dünya Astım Günü" Toplantısı Düzenlendi
- 07** GAÜN Hastanesi'nde Ameliyatsız Tedavi Yöntemi Başarıyla Uygulanıyor
- 08** Personelden Haberler

# “ORTOPEDİ: FARKLI HASTALIKLARI TEDAVİ EDEBİLEN KAPSAMLI BİR BRANŞTIR”

Bültenimize bu ay Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Erkan Servet konuk oldu.

Hastaneye başvuran hastaların başka bir merkeze gitmesine gerek kalmadan neredeyse bütün ortopedik rahatsızlıklarını tedavi ettiklerini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Erkan Servet, “Klinik olarak neredeyse bütün ortopedik rahatsızlıkları tedavi etmekteyiz. Kliniğimizde eğitim alan asistan doktor arkadaşlarımızın bu tedavileri ve cerrahi teknikleri öğrenerek uzmanlık döneminde başarılı bir şekilde uygulayabildiklerini görmek gerçekten gurur verici bir durum. Tüm bu süreçlerde de üniversite ve hastane yönetimi tarafından en üst seviyede destek görmekteyiz. Böyle büyük, uyum içinde çalışan bir klinikte ve hastanede yer aldığım için son derecede mutlu, huzurluyum. Kliniğimizin bu durumunun, ilimizde ve çevre illerde de bilinmesi; zor durumda olan veya kompleks hastaların tarafımıza yönlendirilmesi, sevk edilmesi, kliniğimiz ve hastanemiz açısından da onur ve güven verici bir tablo oluşturmaktadır” ifadelerine yer verdi.

**Dr. Öğr. Üyesi Erkan Servet ile gerçekleştirdiğimiz röportajın geri kalanı...**

## Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1979 yılında Gaziantep’te doğdum. Evli ve 2 çocuk babasıyım. Lise dönemine kadar Gaziantep’te eğitimime devam ettim. Sonrasında tıp eğitimi için Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’ne başladım. 2006-2011 yılları arasında ise Yeditepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde, ortopedi ve travmatoloji alanında eğitim aldım. 2013 yılına kadar Adıyaman Gölbaşı Devlet Hastanesi’nde mecburi hizmet görevimi yerine getirdim. 2013 ile 2015 yılları arasında ise Özel Gaziantep Medicalpark Hastanesi’nde görev yaptım. 2015 yılında Dr. Ersin Arslan Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne atama ile göreve başladım. Dr. Ersin Arslan eah’de başhekim yardımcılığı, klinik sorumlu hekimliği, Covid-19 pandemi koordinasyon hekimliği ve mücahitler hizmet binası idari koordinatörlüğü olmak üzere, çeşitli idari görevlerde yer aldım. 2021 yılında Gaziantep Valiliği tarafından üstün hizmet başarı belgesine layık görüldüm. 2021 yılı ekim ayından itibaren Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’nda Dr. Öğretim Üyesi olarak başladığım görevime halen devam etmekteyim. Bu dönemlerde yurtiçi ve yurtdışı birçok bilimsel toplantıya katılma şansı buldum. Bölgesel ve ulusal çeşitli toplantılarda, bilimsel konuşmacı olarak görev aldım.

## Dr. Öğr. Üyesi Erkan SERVET

## Bize alanınızda yaptığınız çalışmalardan söz eder misiniz?

Uzmanlık eğitimi döneminde hocalarımdan almış olduğum eğitimlerle ve sonraki yıllarda özellikle mikro cerrahi-el cerrahisi alanı başta olmak üzere artroskopi-spor yaralanmaları, protez cerrahisi konularında çeşitli kurslara ve eğitim etkinliklerine katılarak, bilgi ve becerimi artırma şansı buldum. Şu anda ise bu birikimi tıp fakültesi öğrencisi ve asistanı arkadaşlarıma, elimden geldiğince aktarmaya çalışıyorum.

## Alanınızda en sık karşılaştığınız hastalıklar nelerdir?

Ortopedi ve travmatoloji aslında çok geniş ve farklı hastalıklara müdahale eden bir branştır. Toplumda yer alan ‘kırıkçı-çıkıkçı’ genel kanaatinin aksine; çeşitli travmalar (yüksekten düşme, trafik kazası, delici-kesici alet yaralanması, ateşli silah yaralanması vb.) sonucunda meydana gelen kemik ve yumuşak doku hasarları-



nın onarılması başta olmak üzere, el cerrahisi, spor yaralanmaları, protez cerrahisi, tümör cerrahisi, vertebra cerrahisi, çocuk ve/veya erişkin deformite cerrahisi, çocuklarda görülen doğumsal veya gelişimsel kas iskelet sistemi hastalıklarının cerrahi tedavileri gibi çok farklı hastalıkları tedavi edebilen bir branştır.

### **GAÜN Tıp Fakültesi Hastanesi bünyesinde çalışmak sizde neler hissettiriyor?**

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği olarak az önce bahsetmiş olduğum tüm yaralanmalara ve hastalıklara başarılı bir şekilde müdahale edebilmekteyiz. Hastanemize başvuran hastaların başka bir merkeze gitmesine gerek kalmadan neredeyse bütün ortopedik rahatsızlıkları tedavi edebilmek ve ayrıca kliniğimizde eğitim alan asistan doktor arkadaşlarımızın bu tedavileri ve cerrahi teknikleri öğrenerek uzmanlık döneminde başarılı bir şekilde uygulayabildiklerini görmek gerçekten gurur verici bir durum. Tüm bu süreçlerde de üniversite ve hastane yönetimi tarafından en üst seviyede destek görmekteyiz. Böyle büyük, uyum içinde çalışan bir klinikte ve hastanede yer aldığım için son derecede mutlu, huzurluyum. Kliniğimizin bu durumunun, ilimizde ve çevre illerde de bilinmesi; zor durumda olan veya kompleks hastaların tarafımıza yönlendirilmesi, sevk edilmesi, kliniğimiz ve hastanemiz açısından da onur ve güven verici bir tablo oluşturmaktadır.

### **GAÜN Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor? GAÜN Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı'ndan bahseder misiniz?**

Anabilim dalımızda şu anda; Anabilim Dalı Başkanımız Prof. Dr. Orhan Büyükbekci dâhil olmak üzere 6 öğretim üyesi, 18 asistan doktor görev yapmaktadır. Servisimiz 40 yataklı olup 16 hemşire ve 9 yardımcı sağlık personeli ile hizmet vermektedir. Anabilim dalımızın poliklinik kısmında ise; bölüm sekreterleri, alçı teknisyeni ve yardımcı personel olarak 5 kişi görev yapmakta olup poliklinik ve acil birlikte değerlendirildiğinde her ay yaklaşık olarak 3500 ile 4000 arası hastaya hizmet verilmektedir. Hasta tanı ve tedavi hizmetlerinin dışında her yıl birden çok bilimsel etkinliğe anabilim dalı olarak ev sahipliği yapmaktayız. Aynı zamanda öğretim üyelerimiz yurt içinde ve yurt dışında pek çok bilimsel toplantıda görev almaktadır.

### **Ortopedi Hastalıklarını tetikleyen unsurlar nelerdir? Yaşam koşulları vb. şeyler kimi ortopedi hastalıklarında tetikleyici olabiliyor mu?**

Doğumsal ortopedik hastalıkları göz önünde bulundurmazsak genel olarak ortopedik problemler gelişimsel veya travma sonucu ortaya çıkmaktadır. Gelişimsel olanlara örnek olarak; çocuklarda



görülen ayak-bacak eğrilikleri(düz taban, çarpık ayak vb.), sırt-bel eğrilikleri(skolyoz, kifoz,vb.) verilebilir. Travma sonucunda oluşanlar ise trafik kazaları, yüksekten düşmeler, kesici alet yaralanmaları olarak özetlenebilir. Mesela Covid-19 pandemi döneminde kısıtlamalara bağlı olarak trafik kazaları belirgin bir şekilde azaldığı için buna bağlı büyük kemik kırığı şikâyetiyle başvuran hasta sayısı da azaldı. Önümüzdeki haziran ayı içerisinde yer alan kurban bayramı döneminde bilinçsiz ve kontrolsüz kesici alet-bıçak kullanımı sonucunda el yaralanmalarının artabileceğini öngörebiliriz. Başka bir örnek olarak; karlı havalarda kayarak düşme sebepli sıklıkla karşılaştığımız el bilek kırıklarından bahsedebiliriz.

### **Mesleğinizin zorluklarından bahsedermisiniz? Sizi çok etkileyen bir anınız varmı?**

Branşımız gereği travma hastaları genel olarak önceliğimiz olmaktadır. Bulduğumuz coğrafyada da ne yazık ki insan eliyle veya doğal yollardan meydana gelen felaket, afet veya terör saldırıları sonucunda yaralanan hastaların ilk müdahalelerinde görev almaktayız. Son dönemde tüm ülkemizde çok büyük acıya ve can kaybına sebep olan 6 Şubat depreminde de, deprem sonrası ilk saatlerden başlayarak haftalarca devam eden çok yoğun bir çalışma dönemi geçirdik. O dönemde unutamadığım ve belki de hiç unutamayacağım çok anım

var. Çünkü pek çok hastanın hayatını kurtarabilmek için ezilmiş olan kolunu veya bacağını feda ederek kesmemiz gerekti. Özellikle anne babası veya herhangi bir yakını yanında olmayan çocuklar için bu kararları biz almak zorunda kalıyorduk. Biz öğretim üyelerinin, asistan arkadaşlarımızın ve diğer sağlık çalışanlarının en çok zorlandığı ve gözyaşları içinde karar verdiğimiz, ameliyat yapmak zorunda kaldığımız, psikolojik olarak tamamen tükenmemize neden olan bir dönemdi. Bütün klinik ve hastane olarak canla başla çalıştığımız o günlerde, sadece birkaç saat dinlenme ve yemek için eve gidip geliyordum. Günün geri kalanında sürekli olarak hastanede diğer öğretim üyeleri ve asistan arkadaşlarla ameliyatlara giriyordum. Bu süreç yaklaşık 10 gün aynı şekilde devam etti. Onuncu günde yine eve gittim, bir şeyler atıştırıp bir iki saat dinlenmek için yatağa uzandım. O sırada oğlum (7 yaşında) yanıma gelip bana; ‘Baba, kaç gündür neden sürekli hastanede-sin? Hiç yanımızda uyumuyorsun’ dedi. Ben de ona; ‘Biliyorsun deprem oldu. İnsanların evleri yıkıldı, küçük çocukların kolları bacakları kanadı, hastanede onları tedavi ediyorum. Bana ihtiyaçları var’ dedim. Oğlum ise bana dönüp ‘Ama ben de küçük bir çocuğum. Benim de sana ihtiyacım var, geceleri korkuyorum’ dedi. Tabii ki diyecek hiç bir şey bulamadım ve hala verilebilecek doğru cevabı bilmiyorum.

### **İleriye yönelik projeleriniz var mı?**

Akademik olarak pek çok farklı branştan öğretim üyesi hocalarımızla çeşitli bilimsel projeler yürütüyoruz. Şu an için 3 boyutlu yazıcı teknolojisini kullanmaya çalıştığımız güncel bir projemiz var. İlerleyen zamanlarda da memletem olan Gaziantep’in en önemli sağlık kurumlarından biri olan GAÜN Hastanesi’nin ve kliniğimin daha da ileriye gidebilmesi, güçlenmesi için pek çok projeyi de planlama aşamasındayız.

### **Röportaj/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez**

# GAÜN HASTANESİ'NDE HEMŞİRELİK HAFTASI ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

**Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi'nde "12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası nedeniyle etkinlik düzenlendi.**



Hastane oditoryumunda düzenlenen etkinliğin açılışında konuşan, GAÜN Rektörü Prof. Dr. Arif Özaydın, "Tüm Hemşirelerimizin hemşireler gününü yürekten kutluyorum. Sağlık sistemi büyük bir zincirdir. Bu zinciri oluşturan en büyük halkalardan biri de siz değerli hemşirelerimizdir. Hekimlerimiz, hemşirelerimiz bu zincirin çok kıymetli birer parçası. Sağlık ekibinin vazgeçilmez üyesi olan tüm hemşirelerimizin 12-18 Mayıs Hemşirelik Haftası'nı kutluyor, çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi.

GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Balat ise, "Tüm hemşirelerimizin hemşirelik haftasını kutluyorum. Bu güzel güne şahitlik etmekten son derece mutluluk duyuyorum. Siz değerli hemşirelerimiz sağlık sisteminin vazgeçilmezisiniz. Hamuru özveriyle yoğrulmuş özel insanlarsınız, kimsesi olmayan hastaların kimsesisiniz. Yoğun bakımda sessiz, nefessiz yatan hastaların sesi ve nefesisiniz. Sizler biz hekimlerin en güçlü takım arkadaşlarıdır, vazgeçilmezimizsiniz. İyi ki varsınız. Hemşireliğin kurucusu Florence Nightingale

"Eğer gözlem yapamıyorsanız hemşire olmaktan vazgeçin" der. Ben sizlerin çok iyi gözlemciler olduğunu biliyorum. Çalışma hayatında birçok zorlukla karşılaştığınızı da biliyorum. Sorunun değil çözümün parçası olarak hayatınıza yön vermenizi ve gülümsemeyi ihmal etmeyin. Herkese çok teşekkür ediyor, her gününüzün böyle coşkuyla geçmesini diliyorum" ifadelerine yer verdi.

GAÜN Hastanesi Başhekimisi Prof. Dr. Şevki Hakan Eren ise, "Bazı meslekler bulunduğu ortamda tam bir rahatlık içerisinde olamaz. Hep tetikte bekler. Bu meslek grupları arasında biz hekimler ve siz hemşireler yer alıyor. Bizlerin önüne hep problem gelir ve problemlerin çözülmesi istenir. Bizim mesleğimizin gecesi, gündüzü yok. Özveri, gayret ve sevgi ile mesleğimizi icra etmeye çalışıyoruz. Çalışma hayatımızda çeşitli sorunlarla karşılaşabiliriz. Ancak bu sorunları hep birlikte aşmalıyız. Biz büyük bir aileyiz. Bu ailenin bireyi olan siz değerli hemşirelerimizin hemşirelik haftasını en kalbi duygularıyla kutluyorum. Her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.

GAÜN Hastanesi Başhemşiresi Çağlar Şahin ise, "Hemşirelik mesleği toplumsal ihtiyaçlardan doğan; insan sevgisi, özveri, sabır, hoşgörü kavramlarını içinde barındıran çok yönlü bir meslektir. Ülkemizde 1964 yılından bu yana Florence Nightingale'in doğum günü olarak kabul edilen 12 Mayıs, Hemşireler Günü olarak kutlanmakta ve her yıl farklı bir tema ile etkinlikler düzenlenmektedir. Uluslararası Hemşireler Birliği'nin 2024 yılı teması 'Hemşirelerimiz Geleceğimiz; Bakımın Ekonomik Gücü' olarak belirlenmiştir. Bu tema çerçevesinde hem hemşirelik eğitiminin hem de hemşirelik bakımının sağlık ekonomisine olan katkısı vurgulanmak istenmiştir. Hemşirelerimiz Geleceğimiz teması doğrultusunda mesleğimizi yüceltmek, saygınlığını korumak ve daha ileriye taşımak biz meslek üyelerine düşmektedir. Bizler bu sorumluluk bilinciyle meslek etiğine uygun bir şekilde özveriyle çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yaşadığımız Covid-19 süreci ve 6 Şubat depreminde canla başla çalışan meslektaşlarımız bu sorumluluk ve özverinin gereğini yapmıştır. Bu vesileyle Covid-19 sürecinde ve 6 Şubat depreminde hayatını kaybeden tüm sağlık çalışanlarımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Sözlerimi Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün sözleriyle bitirmek istiyorum. 'Hayatta tam mutluluk ve esenlik ancak gelecek kuşakların şerefi, varlığı, esenliği için çalışmakta bulunabilir.' Millete efendilik yoktur; hizmet etme vardır' diye konuştu.



Etkinlikte konuşan Başhemşire Çağlar Şahin, Hastanede çalışan tüm hemşireler adına TEMA Vakfına fidan bağıışı gerçekleştirdiklerini de vurguladı.

TEMA Vakfına gerçekleştirilen bağışın sertifikası tüm hemşireler adına, hastaneye uzun yıllar emek vererek meslekte 45 yılını dolduran Doğum Salonu Sorumlu Hemşiresi Birsan Bozdoğan'a takdim edildi.

Hastane görev yapan hemşirelerin katılımıyla gerçekleşen etkinlik pasta kesimi ve müzik dinletisiyle son buldu.

# GAÜN'DE "DÜNYA ASTIM GÜNÜ" TOPLANTISI DÜZENLENDİ



## Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Çocuk Hastanesi'nde "Dünya Astım Günü" dolayısıyla bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

GAÜN Çocuk İmmünolojisi ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısı GAÜN Çocuk Hastanesi seminer salonunda gerçekleştirildi.

Toplantıda astımla ilgili bilgiler veren Çocuk İmmünoloji ve Alerji Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Özlem Keskin, " Dünya Astım Günü olması dolayısıyla bugün astımı konuşmak, bu konuya farkındalık kazandırmak için bir araya geldik. Astım, akciğer içi hava yollarında mikrobik olmayan bir tür iltihap nedeniyle hava yolu duvarının daralması sonucu ortaya çıkan kronik bir akciğer hastalığıdır. Astım tekrarlayan ve ataklar halinde gelen nefes darlığı, nefes alıp verirken ortaya çıkan hırıltı sesi, göğüste baskı hissi ve öksürük gibi belirtilerle kendini gösterir" dedi.



Prof. Dr. Özlem Keskin sözlerine, "Astımda tanı ve tedavi çok önemli. Tanıyı koyalım ki tedaviyi sağlayabilelim. Astım bakıldığında nadir görülen bir hastalık değil. Dünyada astım tanısı alan 335 milyon kişi söz konusu. Ülkemizde ise bu sayı 4 milyon. Ülkemizde her 12-13 erişkinden birinde, 7-8 çocuktan birinde astım tanısı söz konusu. Astımı görme sıklığı ise yıllar içerisinde giderek artıyor. Her yıl astuma bağlı olarak 455 bin ölüm yaşanıyor. Aslında astuma bağlı ölümler önlenabilir ölümlerdir. Bu ölümlerin tanınım ve tedavinin

yetersiz olduğu düşük- orta gelirli ülkelerde meydana geldiğini görüyoruz. Astım farkındalık günlerini bu nedenle çok önemsemekteyiz. Avrupa Alerji ve Klinik İmmünoloji Derneği astımla ilgili tedavi rehberleri geliştiriyor. Bugünü kutlarken de her sene bir slogan üretiyor. Bu senenin sloganı 'Astımda Eğitim Güçlendirir.' Astımda eğitim çok önemli. Astım hastalarımızı eğitirsek düzenli, uzun süreli koruyucu tedaviye uyumun arttığını görmekteyiz. Böylelikle hastalığı kontrol altına alabiliyoruz. Durum böyle olunca ölüm riskini de azaltmış oluyoruz şeklinde devam etti.

Toplantıda, Prof. Dr. Ercan Küçükosmanoğlu; Astım tedavisindeki zorluklar, Uzman Dr. Gaye İnal; Astımda eylem planı, Uzman Dr. Mahmut Cesur ise; Astımda inhaler ilaç kullanım eğitimi hakkında bilgiler verdi.

Astımla ilgili bilgilendirici konuşmaların yapıldığı toplantıda sunumların ardından katılımcıların soruları yanıtladı.



Toplantıya çok sayıda sağlık personeli ve astım tanısı alan çok sayıda hasta katıldı.

**Haber/Fotoğraf:**  
**Elif Emiroğlu Sönmez**

# GAÜN HASTANESİ'NDE AMELİYATSIZ TEDAVİ YÖNTEMİ BAŞARIYLA UYGULANIYOR



**Prof. Dr. Selim KERVANCIOĞLU**

Gaziantep Üniversitesi(GAÜN) Hastanesi Girişimsel Radyoloji Ünitesi'nde uygulanan anjiyo yöntemiyle prostat, rahim miyomları, hemoroid gibi birçok hastalık başarıyla tedavi ediliyor.

Uygulanan girişimsel işlemlerle adından söz ettiren GAÜN Hastanesi, Radyoloji Ünitesi'nde uyguladıkları anjiyo tedavi yöntemiyle de bölgede bu tedaviyi uygulayan sayılı merkezler arasında yer alıyor.

Anjiyo tedavi yöntemiyle hastanın daha kısa sürede sağlığına kavuştuğunu aynı zamanda şikâyetlerinden ve cerrahi ameliyat olmaktan kurtulduklarını vurgulayan GAÜN Hastanesi Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Kervancioğlu uygulanan tedavi yöntemi ile ilgili, "Günümüzde birçok hastalığın tedavisi anjiyo ile gerçekleştirilebilmektedir. Toplumda çok sık görülen hastalıklardan olan kadınlarda rahim miyomları, erkeklerde ise prostat büyümesi dünyada popüleritesi artan anjiyo ile tedavi edilebilen hastalıklar arasında üst sırada yer almaktadır. Her ikinde de kasıktan atardamara girilerek ilgili organın atardamarına ulaşıyor. Yani rahim miyomlarında rahimin atardamarına, prostat büyümesinde de prostatın

atardamarına ulaşıyor. Bu damarlarda tıkama işlemi yapılıyor. Böylelikle miyomlarda miyomun kanlanması, prostat büyümesinde ise prostatın kanlanması yani beslenmeleri azaltılarak küçülmeleri sağlanıyor. Bu tedavi yöntemi ile hastalar şikâyetlerinden cerrahi ameliyat olmadan kurtuluyorlar. Ameliyata bağlı kesi olmuyor, organın kısmen ya da tamamen alınması söz konusu olmuyor, ameliyat veya anesteziye bağlı komplikasyonlar, istenmeyen yan etki ve riskler bulunmuyor ve ameliyat sonrası sıkıntılı olabilecek iyileşme dönemi yaşanmıyor" ifadelerine yer verdi.

GAÜN Hastanesi Girişimsel Radyoloji Ünitesi'nde kadınlarda miyomların, erkeklerde ise prostat büyümesinin anjiyo ile tedavisini yıllardır başarıyla uyguladıklarına dikkat çeken Prof. Dr. Selim Kervancioğlu, bunlara ek olarak hemoroid tedavisinde de anjiyo tedavisini uygulamaya başladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Selim Kervancioğlu sözlerine, "Son yıllarda gündeme gelen yeni tedavi yöntemlerinden biri de hemoroidin anjiyo ile tedavisidir. Hemoroid de toplumda çok sık görülen ve yaşam kalitesini ciddi şekilde bozan hastalıklardandır. Miyomlarda ve prostat büyümesinde nasıl kasıktan atardamardan girilerek kalp anjiyosu yapıyor gibi ilgili organın atardamarına ulaşarak damar tıkama işlemi ile tedavi ediyorsak, hemoroidde de hemoroidin bulunduğu bölgenin damarına ulaşarak tıkama işlemi yapıyoruz. Hemoroide giden kanı keserek hemoroidin kanla dolmasını engelliyoruz. Böylelikle hasta hemoroidinden kurtuluyor, şikâyetleri kayboluyor. Hasta aynı gün taburcu oluyor ve ertesi gün normal yaşantısına dönebiliyor. Anjiyo ile hemoroid tedavisi de hastanemiz Girişimsel Radyoloji Ünitemizde yapılmaktadır" şeklinde devam etti.

**Haber/Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez**





Hastanemizin personeli Mehmet Emin Demir dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Kemal Özpay dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Furkan Pişkin dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Büşra Güvenç dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Abdullah Can Alagöz dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Sultan Küçük dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Cemal Karalar'ın kızı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Yürsa Gişi dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli İbrahim Halil Saygılı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Kübra Dağcı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Ayşe Karacan'ın kızı dünya evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Halil Tumiçinoğlu'nun bebeği dünyaya gelmiştir. TUMİÇİNOĞLU çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hüseyin Kaplan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. KAPLAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Veysel Bostancıer'i'nin bebeği dünyaya gelmiştir. BOSTANCIERİ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Karakoç'un bebeği dünyaya gelmiştir. KARAKOÇ çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Şevket Kaya'nın bebeği dünyaya gelmiştir. KAYA çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ömer Aslan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. ASLAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Resul Erhan Bağlan'ın bebeği dünyaya gelmiştir. BAĞLAN çiftini tebrik eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Şahin Kurt'un kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Resül Singeç'in ablası vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Güzel'in kayını vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ejder Karaburan'ın abisi vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hayriye Kökten'in kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Kökten'in babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Kılınçoğlu'nun annesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli İbrahim Halil Düzgör'ün babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Sait Zeki Öztahtacı'nın kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Yeliz Duran'ın babası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Duran'ın kayınbabası vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Ahmet Korkmaz'ın kayınvalidesi vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

## GAÜN HASTANESİ AİLESİ